
CZ_POMOCA_10-0007170200_Glue can with brush 150ml - Lepidlo na stoupací pásy se 
štětcem 

Ideální pro částečnou obnovu vrstvy lepidla. 

Použití: Pásy očistěte od případných nečistot a odstraňte staré lepidlo. Pomocí štětce rozetřete 
tenkou a rovnoměrnou vrstvu lepidla. V případě potřeby postup po 30 minutách opakujte. 
Lepidlo důkladně uzavřete. Před uložením nebo použitím pásů nechte 6–12 hodin zaschnout.  

Bezpečnostní pokyny: Nevdechujte, nepolykejte a vyvarujte se kontaktu s pokožkou. Během 
práce s výrobkem nekuřte, nepijte ani nejezte. Nevystavujte teplu. V případě požití nebo vniknutí 
do dýchacích cest může způsobit smrt. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Při 
vdechnutí přeneste postiženou osobu na čerstvý vzduch. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po 
ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Prodávající: HUDYsport a.s., Bynovec 138, ČR. www.hudy.cz 

 


